
rAxUtTÁ ř|{0N0MIcxt
zAPAD0  Č ř sKF
U N IVEAZITY

Y  P LZN I

FAKULTA EKONoMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický r ok 2014 120|5

Amálie Bártová

Ekonomická a regionální geografie

Změny krajiny v povodí Kateřinského potoka v 19,,20.
a 21. století

Václav Stacke

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zékladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkowý dojem zpráce

Do Portálu zČv tytzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno -p|agsát

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 nevyhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autorka prácizpracovávala v hektickém tempu na poslední chvíli, nedrže|a se připomínek a
komentářů vedoucího a práci odevzdala i proti jeho doporučení. Autorka nesplnila zadáni práce ani
některé ci|e. Zce|a vynechala např. statistické zhodnocení krajinných změn. Neprovedla ani srovnání
krajinných změn se sociálními změnami ve zkoumanémuzemí. Práce nerná správnou strukturu a
některé pasáňe nejsou korektně citovány' Autorka neprokána|a schopnost korektní vědecké práce.
Autorka však získala poměrně kvalitní data. Proto doporučuji tuto práci přepracovat a obhajovat
v upravené podobě.

12 3  4  N
x!!!!
!!!xtr
!!trx!
!!X!T
!X!!T
!!x!n
!!x!!trtrtrxI
!!!XT
!!xtn
trtr!Xtr
!!!xtr
trtrx!tr
!!!Xtr
trtrX!T
trtr!Xtr

xn
!



FAxl'tÍ* ErBN0MltxÁ
}  zÁPADoČEs{É

uN IvERz:íY
V  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

Měly podle vašeho názoru na vývoj krajiny ve zkoumanémuzemí větší vliv sociální změny ve 30-50.
letech 20. století, nebo změny v 90. letech 20. století?

Na straně 53 v tab. 7 uvádíte průměrné plochy polygonů. Rozeberte a vysvětlete tuto tabulku, vč.
vstupních dat.

V Plzni. dne 27 . 5.2015

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZČU.v případě zadini,'posouzeno - podezřelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole lyberte požaďovaný kvalifikační stupeň.
, stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otáz\q.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáru originálu)'

tá'':]p'|


